17/05/2022 10:52 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8B045E3B/03AGdBq26FJSMCginB3NO3HcQogGVHQCq1M3qbg5gWMixPLoM0oTvTup3vM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022-TP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220083

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022-
TP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: C L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA

OBJETO......................: contratação de empresa para execução
da obra de engenharia de pavimentação e drenagem no
município de Umarizal-RN, em específico a rua João Mafaldo,
conforme convênio nø 882997/2019, celebrado entre o
município de Umarizal e o Superintendência do
Desenvolvimento do Nordeste, conforme projeto básico e
planilha orçamentaria completa

VALOR TOTAL................: R$ 212.306,34 (duzentos e doze
mil, trezentos e seis reais e trinta e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 1001.154510011.2.194 Pavimentação de Vias
Públicas , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e
instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$
212.306,34

VIGÊNCIA...................: 16 de Maio de 2022 a 28 de
Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Maio de 2022.

AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:8B045E3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2022. Edição 2780
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/